30 sarà liberato dalla procedura al trasferimento, salvo espresso esonero 
concesso dall’aggiudicatario.  

Il prezzo base della vendita è di €. 177.750,00; l’offerta minima è pari ad €. 133.313,00.  
In caso di gara ex art. 573 c.p.c., le eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 
Euro 2.500/00 (Euro duemilacinquecento/00). 

* * * 

LOTTO 2 composto dai seguenti beni: 

- Bene n. 2 - Ristorante ubicato a Teramo (TE) - Via Pilotti - Colleatterrato Basso 
- Bene n. 14 - Garage e magazzino ubicati a Teramo (TE) - Via Pilotti - Colleatterrato Basso 

tutti facenti parte del complesso definito nella convenzione con il comune di Teramo “Complesso